

Nie prześpij tej nocy

Data publikacji: 6.05.2012 15:05

W tym roku Cieszyn na kolejną edycję Nocy Muzeów zaprasza 25 maja od godziny 19.00 do 01.00. Na zwiedzających czekać będzie kilkanaście miejsc kuszących tajemnicą.

Noc Muzeów wpisała się już w kulturalny kalendarz miast. Na ten wieczór każdego roku czeka wiele osób. Nic dziwnego w końcu tej nocy swoje podwoje otwiera większość muzeów i instytucji kultury. Tak też będzie w Cieszynie.

Muzea, kościoły, galerie oraz wiele innych obiektów kulturalnych... Łącznie 16 miejsc „otworzy się” tej nocy na zwiedzających. Warto więc tak zaplanować swój czas, by znalazło się w nim miejsce również na to wydarzenie. Od lat Noc Muzeów cieszy się nieustającą popularnością, między innymi również dlatego, że skierowana jest do wszystkich bez wyjątku: dorosłych, młodzieży i dzieci. To także okazja, by podczas nocnego spaceru nadrobić zaległości kulturalne.

W tegorocznej akcji uczestniczyć będą:

Muzeum Protestantyzmu pl. Kościelny 6, kościół Jezusowy,

Harcówka ZHP, ul. Żwirki i Wigury 2;

Muzeum Śląska Cieszyńskiego ul. Regeera 6;

Galeria Szara ul. Srebrna 1;

Urząd Miejski Rynek 1;

Dom Narodowy ul. Głęboka 15;

Biblioteka Miejska w Cieszynie ul. Głęboka 15;

Teatr im. A. Mickiewicza Pl. Teatralny 1, Cieszyn;

Książnica Cieszyńska ul. Mennicza 46;

Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Cieszynie ul. Mennicza 46;

Muzeum Drukarstwa ul. Głęboka 50;

Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich ul. Frysztacka 2;

Zamek Cieszyn ul. Zamkowa 3;

Archiwum i Biblioteka OO. Bonifratrów w Cieszynie pl. Londzina 1;

Świetlica Krytyki Politycznej "Na Granicy", ul. Zamkowa 1

Muzeum Těšínska, Pražská 3, 737 01 Czeski Cieszyn

Biorąc pod uwagę doświadczenia poprzednich lat należy spodziewać się wzmożonego ruchu zwiedzających w okolicach udostępnionych obiektów, dlatego też Wydział Kultury Urzędu Miejskiego zwraca się do właścicieli zakładów gastronomicznych, plenerowych ogródków oraz sklepów z prośbą o rozważenie możliwości wydłużenia czasu pracy w tym dniu udostępniając swoją ofertę handlowo-usługową uczestnikom Nocy Muzeów. - **Zgromadzenie z tej okazji dużej ilości odbiorców daje także możliwość przedsiębiorcom na pozyskanie dodatkowych klientów swoich usług. Serdecznie zapraszamy do współpracy. Niech Cieszyn w tę noc tętni**

pełnią życia i stanie się miastem przyjaznym dla jego mieszkańców oraz turystów! - czytamy na stronach Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Barbara Stelmach-Kubaszczyk